Серия TEKFOR и UNION Compact
В 2024 году
прекратил выпуск продукции
Быв.серия Tekfor Серия IEK
Tekfor C
от 4 до 18 модулей
Низкий ценовой сегмент
UNION Compact IEK

син. прозр. дверь IEK
BNS 65-24-1 Навесной Серый RAL7035 Синий прозрачный IP65 2 ряда, 24 модуля TF5-KP72-N-24-65-K03-K07 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-24 IP65
син. прозр. дверь IEK
BNS 65-36-1 Навесной Серый RAL7035 Синий прозрачный IP65 3 ряда, 36 модулей TF5-KP72-N-36-65-K03-K07 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-36 IP65
син. прозр. дверь IEK
BNS 65-54-1 Навесной Серый RAL7035 Синий прозрачный IP65 3 ряда, 54 модулей TF5-KP72-N-54-65-K03-K07 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-54 IP65
син. прозр. дверь IEK
BNS 65-06-1 Навесной Серый RAL7035 Синий прозрачный IP65 1 ряд, 6 модулей TF5-KP72-N-06-65-K03-K07 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-6 IP65 син.
прозр. дверь IEK
BNS 65-08-1 Навесной Серый RAL7035 Синий прозрачный IP65 1 ряд, 8 модулей TF5-KP72-N-08-65-K03-K07 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-8 IP65 син.
прозр. дверь IEK
Таблица подбора артикулов TEKFOR IP65
Маркировка
Tekfor Тип монтажа Цвет корпуса Цвет двери IP Модульность Артикул IEK Наименование IEK
BNO 65-12-1 Навесной Серый RAL7035 Оранжевый
прозрачный IP65 1 ряд, 12 модулей TF5-KP72-N-12-65-K03-K09 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-12 IP65
оранж. прозр. дверь IEK
BNO 65-18-1 Навесной Серый RAL7035 Оранжевый
прозрачный IP65 1 ряд, 18 модулей TF5-KP72-N-18-65-K03-K09 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-18 IP65
оранж. прозр. дверь IEK
BNO 65-24-1 Навесной Серый RAL7035 Оранжевый
прозрачный IP65 2 ряда, 24 модуля TF5-KP72-N-24-65-K03-K09 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-24 IP65
оранж. прозр. дверь IEK
BNO 65-36-1 Навесной Серый RAL7035 Оранжевый
прозрачный IP65 3 ряда, 36 модулей TF5-KP72-N-36-65-K03-K09 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-36 IP65
оранж. прозр. дверь IEK
BNO 65-54-1 Навесной Серый RAL7035 Оранжевый
прозрачный IP65 3 ряда, 54 модулей TF5-KP72-N-54-65-K03-K09 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-54 IP65
оранж. прозр. дверь IEK
BNO 65-06-1 Навесной Серый RAL7035 Оранжевый
прозрачный IP65 1 ряд, 6 модулей TF5-KP72-N-06-65-K03-K09 TEKFOR Корпус пласт. КМПн-6 IP65
оранж. прозр. дверь IEK